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MYVITA SILVER Probiotic KIDS 60 kapsułek
 

Cena: 62,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent MYVITA RÓZGA SP.J.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisProdukt zawiera 6 mld komórek bakterii w dedykowanej szczególnie dzieciom, unikatowej kompozycji złożonej z czterech
oznaczonych i przebadanych szczepów.Bakterie probiotyczne zawarte w produkcie zostały poddane procesowi mikropowlekania, który
zwiększa ich stabilność i przeżywalność, a także chroni przed niekorzystnymi warunkami otoczenia (nie muszą być przechowywane w
lodówce).Wszystkie składniki zostały zamknięte w specjalnie opracowanej kapsułce wytworzonej z roślinnej celulozy bez barwników w
opatentowanej formule DRCaps®, która chroni zawartość przed destrukcyjnym działaniem kwasu żołądkowego w trakcie transportu do
jelit.Właściwości żywych kultur bakterii:przywracają równowagę flory bakteryjnej jelitwspierają procesy trawiennewspierają w trakcie
biegunkiłagodzą dolegliwości związane z kolką gazowąwspierają odpornośćLactobacillus rhamnosus GG jest jednym z najlepiej
przebadanych szczepów bakterii probiotycznych o potwierdzonym działaniu m.in.:w profilaktyce i leczeniu biegunek polekowych, ostrych
biegunek infekcyjnychzapobieganiu biegunkom podróżnych.w zmniejszaniu częstości i nasilenia czynnościowego bólu brzucha u
dzieciSposób użycia1-2 kapsułka dziennie. Popić wodą. Produkt przeznaczony dla dzieci od 1 roku życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładZawartość w: 1 kapsułce 6 mld CFU / 2 kapsułkach 12 mld
CFUlactobacillus rhamnosus GG -1,5 mld - 3 mldlactobacillus rhamnosus LR04 -1,5 mld - 3 mldlactobacillus reuteri LRE02 -1,5 mld - 3
mldbifidobacterium breve Br03 -1,5 mld - 3 mlPozostałe składniki: inulina z korzenia cykorii (Cichorium) 395 mg,
hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy roślinnej).
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